



Søndergaard Media Holding ApS

Ferskenvej 34, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 25 56 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Dennis Zaar Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søndergaard Media Holding ApS
Ferskenvej 34
9000 Aalborg

CVR-nr.: 35 25 56 72
Stiftet: 4. juni 2013
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dennis Zaar Søndergaard, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Kapitalinteresser

Radioanalyzer ApS, Aalborg
PSP Holding ApS, Aalborg
Domos Plus ApS, Aalborg
PSP-DS Holding ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anpartar i kapitalinteresser og andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43 t.kr. mod -130 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.501 t.kr. mod 856 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har med regnskabsmæssig virkning fra 1. januar 2023 deltaget i omstruktureringer. Dels fusion hos kapitalinteresser og dels ved spaltning på ejerniveau. Som følge af omstruktureringerne er selskabets egenkapital forøget med 14.973 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-42.945	-130
1 Personaleomkostninger	-80.000	-80
Driftsresultat	-122.945	-210
Indtægter af kapitalinteresser	1.415.171	1.034
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	106
Andre finansielle indtægter	242.864	35
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.873	-26
Resultat før skat	1.501.217	939
Skat af årets resultat	0	-83
Årets resultat	1.501.217	856
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.529.025	504
Overføres til overført resultat	0	352
Disponeret fra overført resultat	-27.808	0
Disponeret i alt	1.501.217	856

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	18.549.516	2.005
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	871
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.549.516</u>	<u>2.876</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.549.516</u>	<u>2.876</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	792	0
Andre tilgodehavender	1.185.239	1.391
Tilgodehavender i alt	<u>1.186.031</u>	<u>1.391</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.089.036	0
Værdipapirer i alt	<u>1.089.036</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	121.332	81
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.396.399</u>	<u>1.472</u>
Aktiver i alt	<u>20.945.915</u>	<u>4.348</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.990.191	1.933
Overført resultat	16.409.404	994
Egenkapital i alt	<u>19.480.595</u>	<u>3.007</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.667	7
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.179.955	1.164
Anden gæld	274.698	170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.465.320</u>	<u>1.341</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.465.320</u>	<u>1.341</u>
Passiver i alt	<u>20.945.915</u>	<u>4.348</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	80.000	80
	80.000	80
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.873	26
	33.873	26
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo		1.089.036
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		207.191
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for kapitalinteresses engagement med pengeinstitut på 25.776 tkr. er der givet sikkerhed i kapitalandele i kapitalinteresse med en bogført værdi pr. 31. december 2023 på 15.984 tkr.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
